106
194

Docum et nobis in dno Jacobus philippus milanesis unus
 consiliarius in dno archiepis postquam se ex consilio ubi consulat
 optime consulendo sup terra parte hanc ab ista dno jo. ant.
 missis que lra sut in publico palatio dno et consuluit. q
 si post hac forte fortuna similiter eveniret ut accidit superioribus
 diebus quod deus hoc amenerat ^{et sic cap. legit} in pte hanc, sin' consensu p
 consilio et mag' dno s. 7. q erit q tempore quod dnm curi
 et obtenti fuit una omni loco et dno assensibus.

Idem sui confirmando sermone sup prima pposita que e de bono publico
 dno in videtur dno s. 7. et mag' dno prioris confirmaret pns me
 Si preni sua ecc'ia dicitur volem maneri, et si voluerit manere fiat electio si
 a confirmare d' un' alio anno 12
 Sig: Lucobeneate
 age si l' suoi buoni
 portanti

patens q aliu dnu pprime futuru hoc v' cefecto, et q post q
 dnu s. 7. se optime gerit nos q belli manemus sub eius de iurisdictione
 mittant lra ad istm supplicando ut dignet' r' confirmat' q a lio
 annu pprime futuru. quod dnm vici' similiter ut supra una pmsu

Idem nec consulat desistens sup flauis pposita. dicitur et co. scilicet q
 mag' dno prioris fa pates, ta q erit q tempore habeat curiam
 exigent' pecunias solvendas, et in re erit ad supplementu habeat
 curiam q trahenda videtur, et q deca omnia que nunc sumunt nec
 possint ignorari nec auferri a iura q debitis civilibus, vel quomodo
 in q et qui incipient in pignus usul debet q debito civil' cadente
 in pena unius rubi applicandi camera istm dno.

Petitum vis dno gabini abbas unus q consiliarius postquam se ex
 consulit ubi consulat movi e optime consulendo sup sup dca pposita
 dicitur et consuluit. q exigent' condici rudi quos debet. fr. jo. bay. ta
 et decem et octo quos debet octavum, et q remaneat coputu futuru
 sup note, et q sine sup dy nini ca s' l' dca hanc missis ad diversis
 loca debeat depurari, et si no exigent' debeat unum ad eox
 stenuatione frumcti s' dca, et q illi q accipiet, vel accipere
 catapultas scribat in libro s' dca q manus s' dca, cu
 eox fiduissimis. et q mag' dno prioris habeat factu de suspone et
 de pnsu condicione in fra terminu octo diebus et in re p' dca